
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

26.03.2019                                                                                                         № 74 
 

Про втрату статусу неповнолітнім ***** 
***** *****, ***** р.н., та звільнення від 
обов’язків піклувальника над дитиною 
та опікуна над майном ***** ***** ***** 

 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 19, 250, 

251 Сімейного кодексу України, ст. 1 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», розглянувши зібрані документи, враховуючи подання 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 25.03.2019 року 

№ 170, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 

1. Вважати, що втратив статус «дитина, позбавлена батьківського 

піклування» неповнолітній ***** ***** *****, ***** р.н., у зв’язку із 

передачею його для подальшого виховання матері ***** ***** *****, 

***** р.н., яка поновила батьківські права, що підтверджується рішенням 

Комсомольського міського суду Полтавської області від 11.02.2019 року 

(справа № 534/***** /18). 

2. Звільнити ***** ***** *****, ***** р.н., від здійснення повноважень 

піклувальника над неповнолітнім ***** ***** *****, ***** р.н., у зв’язку із 

передачею його для подальшого виховання матері ***** ***** *****, 

***** р.н. 

3. Звільнити ***** ***** *****, ***** р.н., від здійснення повноважень 

опікуна над: 

 *****  часткою квартири № ***** в будинку № ***** по вул. ***** 

в м. Горішні Плавні Полтавської області, яка належить неповнолітньому ***** 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



***** *****, ***** р.н., на підставі свідоцтва про право власності за законом 

від ***** року (бланк серії ***** № *****); 

 ***** часткою гаража з підвалом за № *****, що знаходиться в 

секції «*****» міського гаражного товариства «*****» по вул. *****, ***** в 

м. Горішні Плавні Полтавської області, яка належить неповнолітньому ***** 

***** *****, ***** р. н., на підставі свідоцтва про право власності за законом 

від ***** року (бланк серії ***** № *****). 

 4.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради Полтавської області від ***** року № ***** «Про 

надання статусу та встановлення опіки над малолітнім ***** *****, ***** р.н., 

та його майном». 

 
 
 
 
Міський голова (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


